
UCHWAŁA NR 240/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 21 września 2020r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej w Glińsku do prowadzenia wszelkich działań  w ramach 

projektu "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 

bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów 

pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na 

czas COVID-19".  

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920) uchwala się co następuje: 

   

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Wiolecie Marii Kotwas. 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

Działając w imieniu:  

Powiatu Świebodzińskiego  

ul. Kolejowa 2 

66-200 Świebodzin 

 

NIP  927-16-81-519                                                     Regon  970770110 

 

niniejszym upoważniam Panią Wioletę Marię Kotwas  legitymującą  się dowodem osobistym 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. 

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Kowalik Inspektor w Biurze Rady i Zarządu 

Powiatu] do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego  we wszelkich sprawach 

związanych z udziałem Domu Pomocy Społecznej w Glińsku w projekcie grantowym 

„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa 

personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 

społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas 

COVID-19"”  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, którego realizatorem 

jest Narodowy Fundusz Zdrowia,  w szczególności  do złożenia wniosku, podpisania umowy, 

oraz rozliczenia grantu. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Starosta 
         (-) Zbigniew Szumski 


